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ÇAY-KUR mevsimlik işçi alacak
Çay İşletmeleri Genel Müdürlüğü (ÇAY-

KUR) emrine 2020 yılı Yaş Çay Kampanyası ön-

cesinde 750 mevsimlik işçi alınacağı bildirildi. 

Mevsimlik işçi alımına ilişkin başvurular, Tür-

kiye İş Kurumu (İŞ-KUR) İl Müdürlükleri aracı-

lığı ile kuruma ait hizmet noktaları ve kurumun 

internet sitesi üzerinden yapılabilecek.

Çay-Kur’a bağlı fabrikalara alınacak mev-

simlik işçilerin en az ilkokul mezunu olmaları 

gerekiyor. Başvuru tarihi henüz kesinlik ka-

zanmazken, başvuruların 1 ay içinde alınmaya 

başlaması bekleniyor. Başvurular tamamlan-

dıktan sonra belirlenen tarihlerde noter kura-

ları çekilecek.

Alınacak 750 mevsimlik işçi noter kurasıyla 

belli olacak. İşe girmeye hak kazanacak aday-

lar, 2020 yaş çay sezonu itibariyle Çay-Kur’a 

ait fabrikalarda çalışmaya başlayacak. Çay-

Kur’a alınacak mevsimlik işçiler 6 aylık sürey-

le çalışacaklar.

 Kırsal kalkınmada 4 projeye hibe 
jesi ve 1 milyon 440 bin lira 
tutarındaki Giresun fındığın-
da değer katma projesi, kır-
sal ekonomik altyapı yatı-
rımları hibe programı kap-
samında ise 100 bin lira tu-
tarındaki balya makinesi 
alımı ve 100 bin lira tutarın-
daki teknoloji odaklı tarım 
projeleri kabul edilmiş olup 
toplam 2 milyon 890 bin lira 
proje tutarının, 1 milyon 350 
bin lirası hibe olarak tahsis 
edilmiştir."

Öztürk, Giresun'da kırsal 
ekonomik altyapının güç-
lendirilmesi için çalıştıklarını 
vurgulayarak, destekleme 
programları çerçevesinde 
üreticilerin, çiftçilerin ve yatı-
rımcıların bu hibe ile fırsat-
lardan istifade ettirilerek 
önünü açmayı amaçladık-
larını aktardı.

iresun'da kırsal 

Gkalkınmada 4 
projeye 1 mil-

yon 350 bin lira hibe veri-
lecek.

Adalet ve Kalkınma Parti-
si Giresun Milletvekili Cemal 
Öztürk, yaptığı yazılı açıkla-
mada, Kırsal Kalkınma Yatı-
rımlarının Desteklenmesi 
Programı (KKYDP) kapsa-
mında Giresun'dan toplam 
bedeli 2 milyon 890 bin lira 
olan 4 projenin kabul edildi-
ğini bildirdi.

KKYDP desteklerinin ha-
yırlı olmasını dileyen Öztürk, 
şunları aktardı:

"Tarım ve Orman Bakan-
lığımız tarafından ekonomik 
altyapı yatırımları hibe prog-
ramı kapsamında 1 milyon 
250 bin lira tutarındaki deniz 
ürünleri kapasite artırımı pro-

Tirebolu Harşıt Vadisi’ndeki dere ıs-
lahı çalışmalarında yüzde 65’lik fiziki 
gerçekleşmenin tamamlandığı bildi-
rildi.

DSİ Genel Müdürlüğü’nden yapı-
lan açıklamada, Giresun’da 2003 yı-
lından bu yana 8 baraj ve 2 göletin ta-
mamlandığı bildirilirken; il bazında 
devam eden 12 adet dere ıslahı çalış-
maları olduğu ve bunlardan da birisi-
nin Tirebolu Harşıt Vadisi’ndeki ikinci 
kısım ıslah çalışması olduğu kaydedil-
di.

Tirebolu’yu olası sel taşkınlarından 
koruyacak olan Harşıt Vadisi’ndeki 
ıslah çalışmalarının yüzde 65’lik bölü-
münün tamamlandığı kaydedilirken; 
geriye kalan yüzde 35’lik bölümünün 
de tamamlanmasıyla vadi boyunca 
Harşıt Köprüsünden itibaren başlatılan 
çalışmaların Kuşkaya mevkiine kadar 
uzanacağı ifade edildi.

DSİ 10’ncu Bölge Müdürlüğü tara-
fından yürütülen çalışmaların sona er-
mesiyle Harşıt Çayı koruma altına alın-
mış olacak.

Belediyeden Elazığ’a yardım
Tirebolu’da belediye tarafından 

15 Temmuz Demokrasi Meydanı’nda 
Atatürk Anıtı önünde kurulan çadıra 
ilçe halkı büyük ilgi gösterirken batta-
niye, ısıtıcı, kuru gıda, çocuk bezi, 
çocuk maması gibi ayni yardımları 
teslim ettiler.

Toplanan yardımlar belediyeye ait 
araçla deprem bölgesine ulaştırıldı.

Elazığ ve çevresinde yaşanan 
deprem felaketi nedeniyle yurt ça-
pında başlatılan ve çığ gibi büyüyen 
yardım kampanyalarına, Tirebo-
lu’dan da destek geldi. 24 Ocak’ta 
meydana gelen depremde mağdur 
olan vatandaşlar için Tirebolu Beledi-
ye Başkanlığı başta olmak üzere bazı 
kuruluşlar yardım kampanyası yaptı.

CHP’li 
İyice’den 
ziyaretler

CHP Tirebolu İlçe Başkanlığı’na seçilen 
Fatma İyice, ilk ziyaretini başkent Ankara’ya 
yaptı ve parti Genel Merkezine giderek Ör-
gütlerden Sorumlu Başkan Oğuz Kaan Salıcı 
ile görüştü. (Devamı 2'de)

 Fındık her yönüyle bir numara 
Fındıkta dünya pazarının yüzde 70’ini elinde tutan Türkiye, 

başta Avrupa ülkeleri olmak üzere dünyanın birçok ülkesine 
fındık ihraç etmeye devam ediyor.

Üretiminde ve ihracatında dünyada birinci sırada oldu-
ğumuz fındık, Türkiye'de 39 ilde, 728 bin hektar alanda yakla-
şık 592 bin çiftçi tarafından üretiliyor. (Devamı 2'de)

Üreticilere kahverengi 
kokarca uyarısı

Türkiye Ziraat Odaları Birliği (TZOB) Yönetim Kurulu Üyesi Ars-
lan Soydan, fındık üreticilerini kahverengi kokarca zararlısıyla 
mücadele konusunda uyardı. (Devamı 2'de) 
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CHP’li 
İyice’den 
ziyaretler

(Baştarafı 1'de)
Ankara’ya hafta içinde Belediye Başkanı Burhan 

Takır ’ın eşi Emriye Takır ile birlikte giden CHP Tirebolu İlçe 
Başkanı İyice, Genel Merkezde CHP’nin Örgütlerden So-
rumlu Başkanı Salıcı ile bilgi alışverişinde bulunarak, izle-
necek yol haritası hakkında görüşmeler yaptı. Başkent 
Ankara’da Meclisi de ziyaret eden İyice ve Takır ikilisi, 
CHP Giresun Milletvekili Necati Tığlı ile de görüşmede 
bulundu.

Başkan İyice ve Takır, Ankara ziyaretlerinden sonra 
İstanbul’a geçerek, önce CHP İstanbul İl Başkanı 
Canan Kaftancıoğlu ile bir araya geldiler. İstanbul’da 
CHP Beyoğlu İlçe Teşkilatı ile Arnavutköy CHP İlçe Başka-
nı Özlem Kutbay’ı da ziyaret eden İyice ve Takır, gurbet-
çi hemşerileriyle de buluşarak, hasret giderdiler.

Bölgenin tek kadın ilçe başkanı olan Fatma İyice ve 
Emriye Takır ’a, CHP Genel Merkezinde ve İstanbul’daki 
ziyaretleri sırasında yoğun ilgi gösterildiği öğrenildi.

 Fındık her yönüyle bir numara 
(Baştarafı 1'de)
Türkiye geçen yıl, son 10 yılın en yüksek 

üretim rakamı olan 776 bin 46 ton fındık üre-
timi gerçekleştirdi. Türkiye’nin fındıkta yeterli-
lik derecesi ise yüzde 501.

SON 4 AYDA 1,2 MİLYAR DOLARLIK FINDIK 
İHRAÇ EDİLDİ

Dünya fındık ticaretinin yaklaşık 70’ini 
elinde bulunduran Türkiye, son 4 dört ayda 
(1 Eylül 2019-5 Ocak 2020) bir önceki yılın 
aynı dönemine göre, fındık ihracatını 673 
milyon dolardan 1,2 milyar dolara çıkardı. 
Böylece 4 aylık süreçte, bir önceki döneme 
göre 442 milyon dolarlık daha fazla ihracat 
yapılmış oldu.

Fındık ihracatı başta AB ülkeleri olmak 
üzere dünyanın birçok ülkesine gerçekleşti-
riliyor. İhracatın 75-80’i AB ülkelerine yapılı-
yor. En fazla fındık ihraç edilen ülkeler ise Al-
manya, İtalya ve Fransa.

İhraç edilen ürünün yüzde 56’si iç fındık, 

yüzde 25’i dilimlenmiş, kıyılmış, yüzde 19’si 
ise kavrulmuş, ağartılmış olarak yapıldı.

FINDIK ÜRETİCİLERİNE 7,8 MİLYAR LİRALIK 
DESTEK

Türkiye’nin stratejik ürünlerinden biri olan 

fındık üretimine Tarım ve Orman Bakanlığı 
da destek sağlıyor. Bakanlık son 10 yılda, 
alan bazlı gelir desteği kapsamında fındık 
üreticilerine 7,8 milyar liralık destek ödeme-
si gerçekleştirdi. (İHA)

Üreticilere kahverengi kokarca uyarısı
(Baştarafı 1'de)
Soydan, yaptığı açıklamada, 

kahverengi kokarcanın fındığa 
çok ciddi boyutlarda zarar verdi-
ğinin tespit edildiğini söyledi.

Kahverengi kokarcanın özel-
likle geçen yıl fındıkta çok ciddi 
zarara yol açtığına dikkati çeken 
Soydan, bu zararlı böceğe yö-
nelik mutlaka etkin mücadele yü-
rütülmesi gerektiğini belirtti.

Soydan, üreticilerin bu bö-
cekle ilgili il ve ilçe tarım ve 
orman müdürlükleri ile ziraat 
odalarına başvurarak teknik bilgi 
alabileceklerini, uzman ekiplerin 
bu konuda kendilerine yardımcı 
olacağını anlattı.

Bahçelerin zamanı geldiğin-

de mutlaka ilaçlanması gerekti-
ğini vurgulayan Soydan, "Kahve-
rengi kokarcanın verdiği zararı 
en aza indirmek için ilaçla mü-
cadeleyi zamanında ve eksiksiz 
yapmamız gerekiyor. İlacın 
temas ettiği yerlerde bunun fay-
dasını mutlaka göreceğiz. Aksi 
durumda bu zararlı böceğin fın-
dığa verdiği zararın boyutu her yıl 
artabilir." dedi.

Soydan, bu böcekle müca-
dele için gelecek ayların önemi-
ne işaret ederek sadece bahçe 
sahiplerinin bu böcekle müca-
dele etmesinin yeterli olmaya-
cağını, komşu bahçe sahibinin 
de bu ilaçlamayı yapması ge-
rektiğini kaydetti.

Huzurevi sakinlerini makamında ağırladı
Giresun Valisi Harun Sarıfakıoğulları, karşılaştığı huzu-

revi sakinlerini makamına davet ederek çay ikram etti.
Vali Sarıfakıoğulları, Bulancak İlçesindeki Küçüklü Ca-

miinde cuma namazına gelen huzurevi sakinleri ile kar-
şılaştı. Namaz çıkışında, huzurevi sakinleri için tahsis edi-
len araca binen Vali Sarıfakıoğulları, huzurevi sakinlerini 
Valiliğe davet etti.

Valilikte huzurevi sakinleri ile birlikte çay içerek bir süre 
sohbet eden Vali Sarıfakıoğulları, ardından birlikte 
günün anısına hatıra fotoğrafı çektirdi.

Kendilerine gösterilen yakın ilgi ve alakadan dolayı 
memnuniyetlerini dile getiren huzurevi sakinleri, Vali Sarı-
fakıoğuları’na teşekkür etti.

1,5 ton balığa el koyuldu
Tarım ve Orman Bakanlığı ekipleri tarafın-

dan yapılan çapraz denetimde Samsun, Ordu 
ve Giresun’da 1,5 ton su ürününe el koyulurken, 
8 kişiye de toplam 40 bin lira idari para cezası 
kesildi.

Yasa dışı su ürünleri avcılığının önlenmesi 
amacıyla Tarım ve Orman Bakanlığı Samsun il 
Tarım ve Orman Müdürlüğü koordinasyonunda 
Samsun, Ordu ve Giresun’da su ürünleri kontrol 
ekipleri tarafından rutin kontrollerin dışında çap-
raz ve eş zamanlı denetim ve kontroller ger-
çekleştirildi. Denizden ve karadan yürütülen 
operasyon kapsamında, denizde denetim 
başta olmak üzere balıkçı barınakları, balık hali, 
soğuk hava depoları, perakende satış yerleri 
ve yol güzergâhlarında sıkı denetimler yapıldı.

Yapılan denetimler sonucunda 40 bin lira tu-
tarında 8 adet idari para cezası uygulandı. 
Yasal boy limitinin altında olduğu tespit edilen 

mezgit, barbun ve kefal balıkları başta olmak 
üzere takribi 1,5 ton su ürününe el koyuldu. El ko-
yulan su ürünleri Samsun Aile ve Sosyal Politikalar İl 
Müdürlüğüne bağlı Çocuk Esirgeme Kurumu ile 
Samsun Büyükşehir Belediyesine bağlı huzurevine 
bağışlandı.

Samsun İl Tarım ve Orman Müdürü İbrahim 
Sağlam, yapılan denetimler sonrasında yapılan 
açıklamada şunları söyledi:

“Gelecek nesillerin su ürünleri kıtlığı yaşama-
ması ve bol balık tüketebilmesine destek olmak 
için vatandaşlarımızın denetime katılmalarını, su 
ürünleri satış yerlerinden veya reyonlarından su 
ürünü alırken boy ve zaman yasağına aykırı ola-
rak avlanmış ürünlerin alınmamasını, perakende-
cilerin küçük boyda balık satışı yapmaması ve 
boy ve zaman yasağına uymayanlar hakkında 
gerekli yasal işlemlerin yapılacağını belirtiyorum. 
Balıkçılar getirilen düzenlenmelere uymalıdır.”

Piraziz'de restoran alanında öncü firmalarından 
Olgun Bulut'un sahibi olduğu Çınar Restaurant yeni şu-
besiyle Keşap'ta hizmet vermeye başladı. 

“En iyi hammaddelerin, özenle işlenmesi ve en iyi şe-
kilde sunulması” şeklinde özetlenebilen hizmet anlayışı 
ile “Sevdikleriniz ile et ve pidenin lezzetini alabileceğiniz, 
dostlarınızla sabah kahvaltıları ve güzel vakit geçirebile-
ceğiniz, deniz manzaralı Çınar Restaurant” yeni şubesiy-
le artık Keşap'ta da hizmet verecek.

Çınar Restaurant Keşap Tepeköy’de Baytemür Camii 
yanı, Total istasyonu bitişiğinde hizmet vermeye başladı.

 Çınar Restaurant 
 artık Keşap'ta 
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 İl Müftülüğünce gençlere yönelik program 

iresun İl Müftülüğü 

GGençlik Koordina-
törlüğü tarafından 

"Gençliğe Değer Ara Dönem 
Kampı" düzenlendi.

İl Müftülüğü Gençlik Koordi-
natörlüğü tarafından yarı yıl ta-
tili dolayısıyla öğrencilere yö-

nelik "Gençliğe Değer Ara 
Dönem Kampı" gerçekleştirildi. 
Bölge Hafızlık Yatılı Erkek Kur'an 
Kursunda düzenlenen ve 12-
14 yaş arası 18 erkek öğrenci-
nin katıldığı kampta Diyanet 
İşleri Başkanlığınca belirlenen 
kamp programı uygulandı.

5 günlük kampta sosyal et-
kinlikler, maneviyat istasyonu, 
kitap okuma, seminer ler, 
cuma sabah namazı tesbihat 
programı, kale gezisi, halı saha 
ve yüzme havuzunda sportif fa-
aliyetler gerçekleştirildi.

Derslere katılarak öğrenci-

lerle sohbet eden Giresun İl 
Müftüsü Muhittin Oral, gençlik 
koordinatörlerinden kamp ça-
lışmaları hakkında bilgi alarak 
çalışmalarından dolayı kamp-
ta görevli personele teşekkür 
etti.

İl Müftüsü Oral, “Geleceği-

mizin teminatı olan gençlerimi-
zin milli ve manevi değerlerine 
bağlı, medeniyet perspektifine 
sahip bir şekilde yetişmeleri ve 
gençlik çalışmalarına ivme ka-
zandırmak için kamp programı 
gerçekleştirdik. 

Öğrencilerimizin ülkemize 

ve toplumumuza değer verecek 
şekilde yetişmesi geleceğe 
umutla bakmamıza vesile ola-
caktır. Tüm öğrencilerimize başa-
rılar dilerim.” dedi.

Kampın sonunda programa 
katılan öğrencilere katılım belgesi 
ve çeşitli hediyeler takdim edildi.

 Yaşlılarla bocce oynadı 
Giresun Valisi Harun Sarıfakıoğulları, her 

fırsatta huzurevi sakinleriyle bir araya gelir-

ken bu hafta sonunda da onları yalnız bırak-

madı.

Vali Sarıfakıoğulları, makamında ağırladı-

ğı Giresun Huzurevi Yaşlı Bakım ve Rehabili-

tasyon Merkezi sakinlerini huzurevinde ziya-

ret ederek birlikte bocce oyunu oynadı.

Her fırsatta ziyaretlerine geldiği ve kendi-

leri ile yakından ilgilendiği için memnuniyet-

lerini dile getiren huzurevi sakinleri, oyunları-

na katılarak hoşça vakit geçirmelerini sağla-

yan Vali Sarıfakıoğulları’na teşekkür etti.

Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürü Mustafa Sarı, 2019 yılı için-
de kuruma 15 bin 376 kadın, 15 bin 462 erkek olmak üzere 
toplam 30 bin 838 kişinin iş arayan olarak kayıt yaptırdığını be-
lirtti.

İl İstihdam ve Mesleki Eğitim Kurulu (İİMEK) 2020 yılı ilk top-
lantısını, Giresun Valisi Harun Sarıfakıoğulları başkanlığında ger-
çekleştirdi.

Toplantının açılışında konuşan Vali Harun Sarıfakıoğulları, İl 
İstidam Kurullarının il düzeyinde; istihdam ve mesleki eğitim 
politikalarının oluşturulması, istihdamı koruyucu, geliştirici ve iş-
sizliği önleyici tedbirler ile uygulanacak aktif işgücü program-
larının belirlenmesi, istihdam etkinliklerinin ve mesleki eğitim uy-
gulamalarının izlenmesi ve değerlendirilmesine yönelik çalış-
maları yapmak üzere oluşturulduğunu, kurulun 2019 yılı içinde 
aldığı kararlar doğrultusunda istihdamla mücadele kapsa-
mında başarılı çalışmalar yapıldığını, bu çalışmalara katkı sağ-
layan tüm personeli göstermiş oldukları özverilerinden dolayı 
kutladı. 

Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürü Mustafa Sarı da kuru-
mun 2019 yılı içinde yaptığı çalışmalar konusunda bilgi 
verdi.

Sarı, 2019 yılı içinde kuruma 15 bin 376 kadın, 15 bin 
462 erkek olmak üzere toplam 30 bin 838 kişinin iş arayan 
olarak kayıt yaptırdığını belirtti.

2019 yılı içinde bin 153 kurs ve program düzenlendiğini, 
bu programlara 2 bin 545 kadın ve bin 633 erkek olmak 
üzere toplam 4 bin 178 işsiz vatandaşın katıldığını aktaran 
Sarı, ayrıca şu bilgileri verdi:

2019 yılı istihdam seferberliği kapsamında 3 bin 871 iş-
yeri ziyaret edildi. İş ve Meslek Danışmanları tarafından 69 
okul ziyareti gerçekleştirilerek, öğrencilere yönelik meslek-

lerin tanıtımı ve kurum hizmetleri konusunda bilgilendirme çalışması yapıldı. 
Kurum personelleri tarafından 29 bin 245 işsizle bireysel görüşme yapılarak, İş ve 
Meslek Danışmanlığı hizmeti verildi.

Engelli ve eski hükümlülere yönelik hibe desteği kapsamında, yıl içinde 11 en-
gelli ve 13 eski hükümlü vatandaşımıza ait proje onaylandı, onaylanan 24 pro-
jenin uygulamaya konularak bu kişilerin kendi işletmelerini kurmaları sağlandı. 
2019 yılı içinde kuruma, işsizlik ödeneğinden yararlanmak üzere 7 bin 405 kişi 
başvuruda bulundu.”

Toplantının devamında Giresun il genelinde açılacak kurslarla ilgili bilgilen-
dirme yapıldı.

 Giresun’da 30 bin 838 işsiz var 

Başkentte Giresun birlikteliği
Giresun Ticaret ve Sanayi Odası tarafından bu yıl birincisi dü-

zenlenen “Ankara’da Giresun Buluşması” önceki gün gerçek-
leştirildi.

ÖSYM Başkanı Prof.Dr. Halis Aygün başta olmak üzere Gire-
sunlu bürokratlar, siyasetçiler ve sivil toplum örgütü yöneticileri-
nin katıldığı toplantının açılış konuşmasını yapan Giresun Tica-
ret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Hasan Çakırmeli-
koğlu; “İlimizin kalkınmasına ve gelişmesine katkı sağlayacak 
birlik ve beraberliği tesis etmek amacıyla gerçekleştirdiğimiz 
bu toplantının hazırlanmasında emeği bulunan platform ve 
derneklerimize sonsuz şükranlarımı sunarım. Giresun’un sorun-
larını ve beklentilerimizi sayın valimiz, milletvekillerimiz, il ve ilçe 
belediye başkanlarımız, siyasi parti yöneticilerimiz, üniversite-
miz ve sivil toplum örgütlerimiz ile istişare ediyoruz ve bu talep-
lerimize sizlerin de katkısını bekliyoruz” dedi. 

Çakırmelikoğlu, “Görevi ve yaptığı iş ne olursa olsun Gire-
sun’da ve gurbette yaşayan tüm hemşerilerimizin memleket 
sevdasını her zaman gönüllerinde taşıdığına inanarak bu birlik-
teliğimizin ilk adımını atmış bulunuyoruz. İlerleyen dönemlerde 
de bu etkinliklerin artarak devam etmesi için çalışmalarımız 
devam edecektir. Tek gayemizin Giresun olduğu düşüncesiyle 
ve ‘Birlikte Olmanın Gücü’ sloganıyla faaliyetini sürdüren Gire-
sun Ticaret ve Sanayi Odası adına sizleri saygı ile selamlıyorum” 
diye konuştu.

Giresun Belediye Başkanı Aytekin Şenlikoğlu da konuşmasında, “Tek 
düşüncemizin Giresun’a fayda sağlamak olduğu prensibi ile bu etkinli-
ğin devam ettirilmesini bekliyor ve destekliyorum. Ankara’da görev 
yapan bürokratlarımız ile üç ayda bir araya gelinmesinin ilimize mutla-
ka katkı sağlayacaktır.

 Organizasyonu planlayan ve bizleri bir araya getiren Giresun Tica-
ret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Hasan Çakırmelikoğlu ve 
yönetimine teşekkür ederim” ifadelerine yer verdi.

CHP İstanbul Milletvekili Emine Gülizar Emecan, CHP Giresun Millet-
vekili Necati Tığlı, Adalet ve Kalkınma Partisi Giresun Milletvekili Sabri Öz-
türk ile Kadir Aydın ve Türkiye Büyük Millet Meclisi İdari Amiri ve İstanbul 
Milletvekili Hasan Turan’ın ardından söz alan Giresun Valisi Harun Sarıfa-
kıoğulları da Giresunluların her sorunun üstesinden gelebileceğinin ve-
rilen fotoğraf ile net bir biçimde görüldüğünü ifade etti.Sarıfakıoğulları, 
“Giresun’un spor, sanayi, sağlık ve eğitim yatırımları başta olmak üzere 
turizm ve ulaşım yatırımları devam etmektedir. Yeni hastanemizi yakın-
da faaliyete geçireceğiz. Stadımızın büyük bölümünü bitirdik, turizm-
de ise Zeytinlik Mahallesi ve yaylalarımızdaki projeler ile yolumuza 
uygun adım devam etmekteyiz. Bu toplantı da bizlere güç ve inanç 
aşıladı” dedi.

Konuşmaların ardından Ankara’daki kamu kurum ve kuruluşları ile 
sivil toplum örgütlerinde görev alan Giresun kökenli bürokratlar tek tek 
tek kendilerini tanıtırken, Giresun bürokrasisi adına ortak bir hafıza oluş-
turulması ve bu sürecin planlı olarak devam ettirilmesi kararı alındı.
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"Taşkın Müzesi" 2020'de 
hizmete sunulacak

Yapımı devam eden "Taşkın Müzesi"nin, 2020'de 
hizmete sunulacağı bildirildi.

Devlet Su İşleri (DSİ) Genel Müdürü Mevlüt Aydın, 
yaptığı yazılı açıklamada, taşkın olaylarına dikkati çek-
mek ve halkı bilinçlendirmek amacıyla dünyada bir 
ilk olma özelliği taşıyan "Taşkın Müzesi"nin inşaat çalış-
malarının hızla devam ettiğini belirtti.

Türkiye'nin en çok yağış alan bölgesi Doğu Kara-
deniz'de yaklaşık 74 bin münferit dere bulunduğunu 
aktaran Aydın, bu kapsamda DSİ Genel Müdürlüğü 
tarafından ülkedeki taşkın olaylarına dikkati çekmek 
ve halkı bilinçlendirmek için dünyadaki ilk Taşkın Mü-
zesi kurulum çalışmalarına başlandığını ifade etti.

Aydın, Trabzon DSİ 22. Bölge Müdürlüğü'nde yapı-
lan müzeden, 7'den 70'e herkesin faydalanabilece-
ğini vurgulayarak, "Müzede, 'taşkına sebebiyet ver-
memek', 'taşkından korunmak' ve 'taşkın anındaki 
davranışlar' ile ilgili aktivasyon alanları, simülasyonlar, 
deneysel setler ile dünya genelinde son yıllarda uy-
gulanmaya başlanan yenilikçi taşkın kontrol tesisleri-

nin tanıtılacağı bölümler gibi pek çok farklı bölüm yer 
alacak." ifadesini kullandı.

DSİ OLARAK BU PROJEYİ ÇOK ÖNEMSİYORUZ
Projenin önemine de dikkati çeken Aydın, şöyle 

devam etti:
"Ülkemizin en çok yağış alan bölgesi Doğu Karade-

niz'de, taşkınlar konusunda bilinç oluşturmak maksa-
dıyla, DSİ olarak bu projeyi çok önemsiyoruz. Taşkın Mü-
zesi projemiz fark yaratan projedir. İnşallah müze inşa-
atımız 2020 yılında tamamlanarak hizmete sunula-
caktır. "

Aydın, müzede emeği geçenlere de teşekkür ede-
rek, açıklamasında şunlara yer verdi:

“Taşkın Müzesi'nde, geçirgen bent hidrolik modeli, 
yenilikçi ve klasik taşkın/rusubat kontrol tesis tipleri, inte-
raktif nehir ve şehir taşkını modeli, heyelan-taşkın etki-
leşim modeli, 1929 yılı Of heyelan/taşkın maketi, bilgi-
lendirme sinema salonu, acil müdahale timi odası, 
sanal gerçeklik taşkın odası, taşkın teknik bilgilendirme 
bölümü, tarihi taşkınlar bölümü, taşkında davranış bö-
lümü ve erken uyarı simülatörü yer alacak. Müzede ay-
rıca dokunmatik harita ile ziyaretçiler evlerinin taşkın 
tehdidinde olup olmadığına bakabilecek."

Keşap Fındık Üreticileri Birliği Başkanı 
Mustafa Şahin, kaliteli meyve üretimi-
nin, iyi bakım ve beslemenin yanında, 
doğru zaman ve yöntemle yapılan bu-
damayla elde edildiğini söyledi.

Bütün meyve çeşitlerinde olduğu 
gibi fındıkta da budamanın önemine 
dikkat çeken Keşap Fındık Üreticileri Bir-
liği Başkanı Mustafa Şahin, “Bitkilerde 
budama, tüm canlıların temel ihtiyacı 
olan eğitimlerini karşılamak için onu 
kültüre alma işidir. Bu eğitim verilmedi-
ği müddetçe o bitki veya canlıdan is-
tenilen maksimum verimin alınması 
mümkün değildir. Bu eğitim, yine 
bütün canlılarda olduğu gibi, sıfır ya-
şında başlayarak, bitkinin yaşına, çeşi-
dine bulunduğu yöney ve yüzey ile 
iklim değerlerine, dikim sistemleri ile 
tekli ve çoklu dal oluşlarına göre de-
ğişmekle birlikte hayatının çeşitli evre-
lerinde gerektiği ölçü ve özelliklerde 
verilmeye devam edilir. Meyve üreti-
minde budamanın en önemli fonksi-
yonu, vegetatif ve generatif dengeyi 
kurmaktan geçer. Kaliteli meyve üreti-
mi, iyi bakım ve beslemenin yanında, 
doğru zaman ve yöntemle yapılan bu-
dama sonucunda oluşmaktadır ” 
dedi.

FINDIKTA BOL ÜRÜN ALMANIN YÖN-
TEMLERİ

Fındıkta bol ürün almanın yöntem-
lerini de açıklayan Şahin, “Koni şeklin-
deki ağaçlar güneşten en iyi fayda-
lanma sağlamaktadır. Yani, ne kadar 
dik büyüme o kadar az ve geç mey-
velenme, ne kadar yayvan ve taçlı bü-
yüme o kadar erken ve çok meyve de-
mektir. Fındıkta, çiçek tomurcuğu olu-
şumu üzerine etkili faktörleri incelen-
mesi üzerine ışık alan dallar, gölgede 
kalanlara göre 3,5 kat daha fazla 
çiçek tomurcuğu oluşturmuşlardır. 
Buna göre, gölgelenme verimliliği 
olumsuz yönde etkilemektedir. Yine 
budama; verimi, meyve kalitesini ve 
ağacın sağlığını doğrudan etkilemek-
tedir. Bu nedenle budama işleminin 
çok iyi bilinmesi ve etkin uygulanması 
bahçe verimliliği açısından oldukça 
büyük önem arz etmektedir. Diğer ta-
raftan; fındıkta yüksek verim alınabil-
mesi için kültürel ve teknik uygulama-
ların yerinde ve yeterli bir düzeyde ya-

pılması ve bu uygulamalardan yeterli 
sonuçları alabilmek için de döllenme bi-
yolojisinin, fenolojik özelliklerin ve ekolo-
jik isteklerinin de iyi bilinmesi gereklidir. İlk 
meyve tutumundan döllenmeye kadar 
takip edilecek fenolojik özellikler, fındık-
ta önemli bir sorun olan verim düşüklü-
ğü problemini halletmede önemli bir 
bilgi olacaktır” şeklinde konuştu.

BUDAMANIN SAĞLADIĞI FAYDA
Budamanın yararlarını da anlatan 

Şahin, şu ifadelere yer verdi:
“Ayrıca, budamanın bir bilim dalı ol-

duğu ve mutlak uyulması gereken ku-
rallarının olduğu baştan kabul edilmeli-
dir. Bu nedenle iyi ve tekniğine uygun bir 
budamanın genel anlamda pratiğe 
dönüşmesi ise yıldan yıla yapılan buda-
malar ile tecrübe kazanan kişilerin be-
cerisine bağlıdır. Bilgi, deneyim ve uy-
gulama kültürünü doğru bir şekilde bitki-
ye aktarabilmek başarının sırrıdır. O ne-
denle budama, bilim ve sanatın eyle-
me dönüşük hali olduğu için, hemen ve 
herkesin yapılabileceği bir sanat değil-
dir. Budamanın yararlarını kısaca şu şe-
kilde sıralayabilirim. Fındık dallarını en 
kısa zamanda ürün vermeye başlat-
mak ve onları uzun süre verim çağında 
tutmak. Gövde üzerinde ana dalcıkla-
rın sayılarını ve dağılışlarını düzenleyerek 
fındık dalının sağlam, düzenli ve den-
geli taç oluşturmalarını sağlamak.

Kurumuş, hastalıklı, ekolojik ve meka-
nik etkilerle zararlanmış, kırılmış dallar ile 
birbiri üzerine binmiş, yada zayıf olan 
açılı dalları kesmek. Fındık dallarında kar-
bon asimilasyonunu arttırmak amacıy-
la, ışığın ağaçların iç kısımlarına daha iyi 
girmesini sağlamak ve yaprak yüzeyleri-
ni artırmak. 

Ürün artışını sağlamak, peryodisiteyi 
önlemek ve meyvelerin kalitelerini iyileş-
tirmek. Budama zamanı, budama ke-
simlere karşı göstereceği tepkiye bağlı 
olarak, fındık dalının büyümesini, verimi-
ni, patojenlere karşı direncini, yara ka-
patma süre ve seviyesini, bitkinin N/C 
dengesini ve ekonomik ömrünü doğru-
dan etkiler. Budama kış ve yaz olmak 
üzere iki ayrı mevsimde yapılabilir. Fındık 
dalını kışlık budaması için en uygun 
dönem, yaprak dökümünü izleyen gün-
lerle başlar ve gözlerin uyandığı dö-
nemde sona erer.”

 Şahin: “Fındıkta bol ürün 
almanın yolu budamadan geçiyor” 

 Kadın fındık üreticileri örnek olacak 
Fındık Araştırma Enstitüsün-

ce (FAE) yürütülen "Fındık Okulu: 
Değişim İçin Eğitim, Fındık İçin 
Kadın" projesi kapsamında 
kadın üreticilere fındık tarımı ve 
sosyal konularda eğitimler veri-
liyor.

FAE ve Yavuz Gıda tarafın-
dan Ordu ve Giresun'da uygu-
lanan projede, fındık yetiştiricili-
ğinde önemli rol alan kadınla-
rın, tarım kuruluşlarıyla iş birliği 
halinde bilinçli üretim yapan, 
tarımsal gelişmeleri takip eden, 
modern üretimin gerekliliklerini 
yerine getiren ve yaşadıkları or-
tamda güçlü, örnek çiftçi ol-
maları amaçlanıyor.

Enstitüdeki fındık bahçesin-
de gerçekleştirilen ikinci eğitim-
de kadınlara toprak numunesi 
alma, kireç atma, gübreleme, 
budama faaliyetleri anlatıldı.

Projede örnek bahçe uygu-
lamalarına Giresun'un Kemali-
ye ve Boztekke köylerinde, 
Ordu'da ise Gülyalı ilçesi Kesta-
nelik köyünde devam edi-

lecek.FAE Müdürü Aysun Akar, yaptığı açıklamada, kadınların bilgiye ve yeni-
liklere çok açık olduğunu belirterek, "Projeye çok ilgililer. Teorik olarak anlatılan 
bilgileri bahçede uygulamada da çok istekli ve hevesliler. Kendilerinden çok 
memnunuz. Onların öğrendikleri yeni bilgileri gerek ailelerine gerek köylerine 
öğreterek kabul ettireceklerine ve köylerinde örnek çiftçi olacaklarına inancı-
mız tam." dedi.

Dolgu alanlarında deprem tehdidi
Karadeniz Teknik Üniversitesi (KTÜ) eski öğretim üyesi Jeoloji Mühendisi Prof. Dr. 

Osman Bektaş, Karadeniz Bölgesi’nin 2 fayın tehdidi altına olduğunu belirterek, kıyı böl-
gelerdeki dolgu ve yapılaşmalara dikkat edilmesi gerektiğini söyledi.

Bektaş, Karadeniz fayının çok yavaş ve sinsi hareket ettiğini dile getirerek, fayın ürete-
bileceği en büyük depremin 6.6 olduğunu kaydetti. 

Kuzey Anadolu ve Karadeniz fayının birbirine paralel olduğuna dikkat çeken Bektaş, 
"Kıyıya paralel olan Karadeniz fayı kıyıdan yaklaşık 10 kilometre uzaktan geçer ama 
Sinop’un içerisine girer. Bu fay son yapılan deprem tehlikesi haritasında dikkate alınmıştır. 
Dolayısıyla bizim Karadeniz sahili resmi olarak 2 fayın tehdidi altına girmiştir. Kuzey’den 
Karadeniz fayının, güneyden de Kuzey Anadolu fayının tehdidi altına girmiştir. Bu 2 fay 
birbirine paraleldir. Ama en aktif ve hareketli fay güneydeki Kuzey Anadolu fayıdır. Bunun 
üretebilecek olduğu en büyük deprem 7.6’dir. 8’e yakın deprem üretebilir” dedi.

Bektaş, Karadeniz fayının çok daha yavaş ve sinsi hareket ettiğine dikkat çekerek, şu 

ifadelerde bulundu:
“Bununda üretebilecek olduğu en büyük deprem 6.6 büyüklüğünde bir dep-

remdir. Bu 2 fayın tehdidi altına giren Karadeniz’deki Trabzon’da eski deprem tehlike-
si haritasına göre deprem tehlikesi 2 kat arttı. Ama Rize’de 3 kat arttı. Bununda en 
büyük nedeni 2012 yılında Karadeniz’de Batum açıklarında Trabzon fayı üzerinde 
5.6 büyüklüğünde bir deprem olmuştur. Bu depremin artçıları fay üzerinde Trabzon’a 
kadar ulaşmıştır. Trabzon’u tehdit etmiştir. Bu faydan dolayı bölgenin deprem tehlike-
si haritalara aktarılmıştır. Burada dikkat edilmesi gereken en önemli husus kıyı bölge-
lerinde dolgu alanları ve kıyı bölgelerindeki yapılaşmalar çok dikkat edilmesidir. 
Çünkü deprem büyütmesi söz konusudur. Biz deprem 2-3 kat arttı diyoruz ama bu 
genel bir ifadedir. Mikro bölgelendirme çalışması yapılması lazım. Her yerde aynı 
deprem tehlikesi yoktur. Deniz kenarlarında, dolgu alanlarında deprem tehlikesi çok 
daha dikkate alınması gerekiyor.” (İHA)
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Süper Amatör Ligde Tireboluspor
 iç sahada rahat galibiyet aldı 

Hakemler: Serkan Yücel 3, Celal Kara 2, 
Emre Kaplan 3.

Tireboluspor: Ogün 2 – Doğan Çağlar 3, 
Cüneyt 2, İ. Buğra 3 (Kemal 2), Sertan Altürk 
3 – İ. Çırlanbak 2, Alper 3 (A. Karapıçak 2), 
Osman 3, M. Kemal 3, Okan 3 (Yakup 2) – 
Mesut 3.

Yağlıderespor: Ömer 1 – Rıdvan 2, Erol 2, 
Murat 2, Emre 1 (R. Çayan 1) – Hasan 3, Ata-
kan 2, Volkan 1 (Emre 1), Emircan 2, Musta-
fa 2 – Tuğberk 2.

Sarı Kartlar: İ. Buğra, Alper ve Mesut (Tire-
bolu); Emircan, Tuğberk, Volkan ve Mustafa 
(Yağlıdere).

Goller: Dk. 8 Alper, dk. 20 Osman, dk. 26 
Sertan, dk. 48 Tuğberg, dk. 55 Mesut, dk. 60 
M. Kemal

Süper Amatör Kümede play-off müca-
delesi veren ve hafta içinde sahasında lider 
Eynesil’den ağır bir yenilgi alan Tireboluspor, 
ikinci yarının 5’nci maçında yine evinde Yağ-
lıderespor’u 5-1 yenerek, play-off’taki iddi-
asını devam ettirmiş oldu.

Tirebolu İlçe Stadı’nda 2 Şubat Pazar 
günü oynanan maça yeni teknik adam 
Erdem Karaman yönetiminde çıkan ve ara 
transferde aldığı 2 oyuncusuna da ilk 11’de 
yer veren Tireboluspor, kümede kalma mü-
cadelesi veren Yağlıdere karşısında kolay 
bir galibiyet alırken; daha 8’nci dakikada ilk 

golüne kavuştu. Soldan gelişen atakta 
Osman’ın topuk pasında topla buluşan 
Alper, rakibinden sıyrılıp nefis vurdu ve köşe-
den Yağlıdere ağlarını gördü. Üstün oyunu-
nu sürdüren Tireboluspor, 20’nci dakikada 
Okan Karabulut ile gelişen atakta Osman’ın 
enfes kafa vuruşuyla skoru 2-0 yaptı.

Ev sahibi ekibin yine sol kanattan yaptığı 
tehlikeli atakta gerilerden hücuma çıkan 
yeni transfer Sertan Altürk’ün kale içine gön-
derdiği top yerden sekip kaleci Ömer’i de 
yanıltarak Yağlıdere ağlarına gitti ve skor 3-0 
oldu. Karşılaşmanın ilk yarısı bu golle Tirebo-
luspor’un 3-0’lık üstünlüğüyle kapandı.

Mücadelenin ikinci yarısına iyi başlamak 
isteyen konuk ekip, 48’nci dakikada Tuğ-
berk’in vuruşunda direkten dönen topun ka-
leci Ogün’ün sırtına çarpıp kaleye gitmesiy-
le gole kavuştu: 3-1. Bu gol konuk ekibi 
umutlandırırken; maçı bırakmayan Tirebo-
luspor, Alper’in pasında Mesut’un golüyle 
tekrar farkı 3’e çıkardı ve skor tabelası 4-1’e 
geldi. Evinde çok rahat oynayan ve kolay 
goller bulan Tireboluspor, 60’ncı dakikadaki 
atağında M. Kemal ile şık bir gol daha attı 
ve bu gol aynı zamanda maçın son golü 
oldu. Eynesil yenilgisinin acısını Yağlıde-
re’den çıkaran Tireboluspor, yeni haftada Es-
piye’de 1957 Espiyespor ile oynayacak. Bu 
karşılaşma 9 Şubat Pazar günü saat 
14.30’da başlayacak.

Yağlıderespor engelini 5 golle geçtiler : 5-1

Tirebolusporlu Gençler 
ligde kayıpları oynuyor : 1-2

Giresun Gençler Ligi’nin iddialı takım-

larından Tireboluspor U 19, evinde oyna-

dığı maçta Bulancak temsilcisi Ballıcas-

por’a da yenilerek, lige havlu attı ve play-

off şansını bile kaybetti.

 Ligde son 5 maçında galibiyete has-

ret kalan ve sadece bir beraberlik alan 

Mavi-Beyazlı Gençler, 1 Şubat Cumartesi 

günü evlerinde oynadıkları maçta Ballı-

caspor’a 2-1 mağlup oldular.

Hakemler: Oğulcan Ergülü 1, Yıldırım Ergülü 1, 
Pınar Bayburt 1.

Tirebolu U 19: Batuhan 2 – Kemal 2, Kazım 2, M. 
Keskin 3, M. Dost 1 – Batuhan 1, Hamza 2, Eren 1, 
Suat 1 – Ömürcan 2, Mücahit 1.

1977 Ballıca U 19: Şahin 2 – Görkem 2, Gökhan 
3, Erhan 3, Fatih 2 – Aytaç 2, H. Berat 3, Muhammet 
1 (Ahmet 2), Eren 3 – Yusuf Ziya 3, Salih 3.

Sarı Kartlar: M. Keskin ve Hamza (Tirebolu U 19); 
Aytaç (Ballıca U 19).

Kırmızı Kart: Mücahit Arslan (Dk. 40 Tireboluspor).
Goller: Dk. 74 Yusuf Ziya, dk. 79 M. Keskin, dk. 88 

Eren

Çankırı’da yapılan Üst Minikler Boks Türkiye 
şampiyonasında önemli sonuç alındı

Boks Federasyonu başkanlığı-
nın 2019-2020 sezonu faaliyet 
proğramında yer alan Üst Minik 
Bayanlar Türkiye şampiyonası 
Çankırı da yapıldı.

Çankırı da düzenlenen şam-
piyonada ilimiz adına ringe 
çıkan bayan sporcumuz Çiğse 
Demir başarılı müsabakalar son-
rası antrenör Şenol Akar gözeti-
minde Türkiye şampiyonu olmayı 
başardı.

Tür ki ye şampiyonu olan 
bayan sporcumuz Çiğse Demir 
final maçında Trabzonlu rakibini 
mağlup ederek ilimiz adına 
önemli başarı elde etti.

Çiğse Demir Türkiye 
şampiyonu oldu

Görele’de kazanan 1926 Bulancakspor : 1-2
Eynesil Belediyespordan 

iç sahada 10 gollü galibiyet Spor Toto Bölgesel Amatör lig 4. 
grubunda iki Giresun takımını karşı 
karşıya getiren zorlu karşılaşma 
dün Görele 13 Şubat İlçe stadında 
oynandı.

Görele 13 Şubat İlçe stadında 
oynanan maçta Görelespor ilk ya-
rıyı 1-0 önde tamamlarken, konuk 
takım 1926 Bulancakspor maçın 
son anlarında bulduğu iki golle sa-
hadan 2-1 galibiyetle ayrılarak 
önemli deplasman galibiyeti aldı.

1926 Bulancakspora önemli 
deplasman zaferini getiren golleri 
88. dakikada Y. Emre Toka ve 
90+4 de Ahmet Enes Eren atarlar-
ken, Görelesporun golünü ise 3. 
dakikada Bayram Çelik kaydetti.

Eynesil Belediyespor sahadan farklı sonuç-
la 10 – 0 galibiyetle ayrılarak liderliğini sür-
dürdü.Lider takımı farklı galibiyete taşıyan 
golleri Olgun Şahin 5, Cihan Dobu 2, Ozan 
Usta 2 ile Ali Ömür kaydettiler.

Süper Amatör lig lideri Eynesil Belediyes-
por, dün kendi saha ve taraftarları önünde 
sezonun en farklı galibiyetine imza attı.

Eynesil İlçe stadında ligde kalma müca-
delesi yapan rakibi Sökensporu konuk eden 
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HATAY’DA GALİBİYETİ KAÇIRDIK

Stat: Antakya Atatürk
Hakemler: Yiğit Arslan (xx), Cemal Bingül (xx), Hü-

seyin Aylak (xx)
Hatayspor: Akın (xx), Popov (xx), Yusuf (xx), Sadi 

(xx), Mesut (xx), Kubilay (xx), Caner Hüseyin (xx) (Dk. 
73 Idir Quali x), Rayane Aabid (xx), Gökhan (x) (Dk. 
53 Diop x), Selim (x) (Dk. 65 Helder Barbosa x), Mir-
kan Aydın (xx)

Giresunspor: Fachini (xx), Uğur Akdemir (xx), 
Ahmet Kesim (xx), Murat Akça (xx), Muhammed 
Bayır (xx), Renan Da Silva (xx), Bekir (xx), Ahmet İlhan 
(xx) (Dk. 90 Tanase), Del Valle (xx) (Dk. 80 Mehmet x), 
Landel (xx), Raul Rusescu (xx) (Dk. 67 Özgür Can x),

Goller: Dk. 73 Mirkan (Hatayspor), Dk. 49 Yonat-
han Del Valle (Giresunspor)

Sarı kartlar: Caner Hüseyin, Gökhan, Mesut, 
Dame Diop (Hatayspor), Michel Landel, Muham-
med Bayır, Renan Da Silva, Yonathan Del Valle, 
Uğur Akdemir (Giresunspor)

TFF 1. Lig ekiplerinden Giresunspor, 20. 

hafta maçlarında lider Hatayspor'a konuk 

oldu. Maç boyunca iyi oyun sergileyen yeşil 

beyazlılar golü bulmasına rağmen üstünlü-

ğünü koruyamadı ve sahadan bir puanla ay-

rılmak zorunda kaldı.

Bu sezon evinde hiç mağlup olmayan 

hatta 3 aydır kalesinde gol görmeyen Ha-

tayspor ile deplasmanda da kazanmaya baş-

layan Giresunspor'un mücadelesinde ilk 

yarı gol sesi çıkmadı.

2. yarının başlarında Giresunspor’da Del 

Valle sahneye çıktı ve yeşil beyazlıları 49. 

dakikada 1-0 öne geçirdi. Bu dakikada Lan-

del’in pasında topla bu-

luşan Yonathan Del 

Valle’nin vuruşunda 

top ağlara gitti: 0-1. Bu 

gol ev sahibi ekibin 3 

ay sonra sahasında ye-

diği ilk gol oldu.

Golün ardından 53. 

ve 65. dakikalarda 

oyun cu de ği şik li ği 

yapan Hatayspor, 73. 

da k i ka da  Mi r kan  

Aydın'ın golüyle bera-

ber l i ğ i  ya ka la dı .  

Popov’un sağdan orta-

sında Mirkan Aydın 

kafa vuruşu ile topu fi-

lelere gönderdi: 1-1

Karşılaşma 1-1 eşit-

likle sonuçlandı. Bu-

nunla birlikte lider Ha-

tayspor, bu sezon evin-

deki yenilmezlik serisi-

nin bozulmasına izin 

vermedi ama 3 ay 

sonra kendi sahasında 

kalesinde gol gördü.

28 puanla 8. sıraya 

yükselen Giresunspor 

İstanbulspor'u konuk 

edecek.

 Kutlu: “İyi oynadık ama kazanamadık” 
Giresunspor teknik direktörü Hakan Kutlu, 

“Biz buraya gelirken ilk hedefimiz ilk altı içine gir-

mekti. Ben bugün kazanıp ilk altı içerisinde yer 

alacağımızı düşünüyordum ama 1 puanla dönmek 

zorunda kaldık. İyi futbol ortaya koyduk, pozisyo-

na girdik, az pozisyon verdik, şimdi bunu devam 

ettirmek istiyoruz” dedi.

Kutlu, maçın ardından yaptığı açıklamada, 

maç boyunca iyi oyun ortaya koyduklarını ancak 

kazanamadıklarını söyledi.

“Maçın başından sonuna kadar ilk 5-10 dakika-

lık Hatayspor’un baskısı hariç geri kalan 80 daki-

ka boyunca istediklerimizi ortaya koyduk. Pozis-

yona girdik, gol attık, rakibimize pozisyon gol 

hariç belki bir tane daha vardır ama şut imkanı ta-

nımadık. İyi şeyler ortaya koyduk” diyen Kutlu, şu 

değerlendirmede bulundu:

“Biz buraya gelirken ilk hedefimiz ilk altı içine 

girmekti. Ben bugün kazanıp ilk altı içerisinde yer 

alacağımızı düşünüyordum ama 1 puanla dönmek 

zorunda kaldık. İyi futbol ortaya koyduk, pozisyo-

na girdik, az pozisyon verdik, şimdi bunu devam 

ettirmek istiyoruz. Çünkü 3 haftada 7 puan yaptık 

ve ligin ikinci yarısına çok zor bir fikstürle başlı-

yorduk. Bundan sonraki maçlarda bu futbolumu-

zu devam ettirip sonuçları da aldığımız zaman ön-

celikli hedefimiz ilk altıya girdiğimiz zaman ilk 

ikiyi de fırsatımız olursa kovalayacağız.”

1-1  Del Valle’nin şutu ağlarla böyle buluştu 

Giresunspor'da beraberlik üzüntüsü
TFF 1. Lig'in 20. haftasında Hatays-

por ile deplasmanda 1-1 berabere 
kalan Giresunspor'un kulüp başkanı 
Sacit Ali Eren, rakipleri karşısında gali-
biyeti kaçırmanın üzüntüsünü yaşa-
dıklarını söyledi.

Eren, yaptığı açıklamada, Hatay 
deplasmanına galibiyet parolasıyla 
gittiklerini, 90 dakika boyunca da 
üstün bir oyun ortaya koyduklarını be-
lirtti.

Kazanma adına her şeyi yaptıkları-
nı, ancak şanssızlık nedeniyle saha-
dan istedikleri sonuçla ayrılamadıkla-
rını vurgulayan Eren, şöyle konuştu:

"Hatayspor karşısında üstün bir 
oyun ortaya koyduk. Kazanma adına 
her şeyi de yaptık. Ancak istediğimiz 
galibiyeti bir türlü elde edemedik. Ka-
zanabileceğimiz bir maçtı, bunu ba-
şaramadık. Hatayspor karşısında gali-
biyeti kaçırmanın üzüntüsünü yaşıyo-
ruz."

Başkan Eren, gelecek haftalar için 
umutlu olduklarını ve iyi sonuçlar ala-
rak hedeflerine doğru emin adımlarla 
ilerleyeceklerini sözlerine ekledi.


